CÓDIGO DO CERTIFICADO: 79W1H-8C3AA-9DQGU-X6FP2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/79W1H-8C3AA-9DQGU-X6FP2

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MIELOMA MÚLTIPLO: UMA
REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LETÍCIA FURTADO
ALVES,  MATHEUS  SIQUEIRA  MILHOMEM  RIBEIRO  BARBOSA,  THIAGO  CAVALCANTE  RIBEIRO  E
KARINA MAGALHÃES ALVES DA MATA foi  aprovada no IV Congresso Brasileiro  de Hematologia
Clínico-laboratorial On-line - HEMATOCLIL, que irá acontecer nos dias 15 a 18 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO